
Usnesení č. 2 z 2. schůze Rady města Moravský Krumlov konané dne 02. 12. 2014 
 

 
 

1

U S N E S E N Í  č. 2 
z 2. schůze Rady města Moravský Krumlov konané dne 02. 12. 2014   

 
I. Rada města schvaluje: 

- zapisovatele: Bc. Lucii Vyžrálkovou, Ing. Pavla Vavřinu 
- rozpravu ke každému bodu programu zvlášť, 
- za správnost obsahové stránky: Mgr. Bořivoje Zieglera 
  

1. Dodatek č. 5 ke Smlouvě o poskytování daňového poradenství se subjektem: PhDr. 
Marie Slámová, Rešice 56, Tulešice, IČ 18805639 v předloženém znění a pověřuje 
starostu jeho popisem 

2. udělení Ceny starosty města Moravský Krumlov panu Jiřímu Kubíkovi, řediteli Technické 
a zahradní správy města Moravský Krumlov za celoživotní práci pro rozvoj města 

3. termíny konání RM a ZM na rok 2015 v upraveném znění 
4. změnu položkového rozpočtu v rámci projektu VFP na rok 2014 s názvem „Podpora 

tenisového oddílu při přípravě sportovišť a zázemí pro rozvoj tenisových dovedností dětí 
a mládeže v roce 2014“ subjektu Tenisový oddíl při TJ Moravský Krumlov, Sídliště 359, 
672 01 Moravský Krumlov ve výši dle žádosti ze dne 28. 11. 2014 

5. změny položkového rozpočtu dotace z rozpočtu města v rámci VFP v oblasti 
tělovýchovy a sportu na rok 2014 s názvem: „Organizovaná výchova mládeže“ dle výše  
a rozdělení uvedené v žádosti subjektu FC Rakšice ze dne 4. 11. 2014 

6. zánik nájmu bytu č. 35 v DPS Moravský Krumlov s dosavadním nájemcem dohodou 
k 31. 12. 2014 a pověřuje starostu podpisem této dohody 

7. přidělení bytu č. 35 v DPS Moravský Krumlov a uzavření nájemní smlouvy s žadatelem 
jmenovitě uvedeným pod poř. číslem 1 v příloze č. 1 ze dne 24. 11. 2014 – doporučené 
žádosti (vznik nájmu od 1. 1. 2015), a pověřuje starostu podpisem této nájemní smlouvy 

8. Smlouvu o nájmu plynárenského zařízení č. 9414004929/181193 se subjektem RWE 
GasNet, s.r.o., Klíšská 940, 401 17 Ústí nad Labem v předloženém znění  
a pověřuje starostu města podpisem této smlouvy 

9. smlouvu se společností AGROTEC a.s., Brněnská 74, 693 01 Hustopeče, IČO: 
00544957 na dodávku „Nosič kontejnerů na tříděný odpad pro město Moravský 
Krumlov“ v předloženém znění a pověřuje starostu města jejím podpisem 

10. Smlouvu o výpůjčce se subjektem Energie pod kontrolou, obecně prospěšná společnost, 
Brněnská 8338/48, Hodonín 695 01, IČ: 29283272 v předloženém znění a pověřuje 
starostu města jejím podpisem 

11. Smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu JmK se subjektem: JmK, Žerotínovo nám. 3/5, 
601 82 Brno, IČ:70888337 ve výši 3 200,- Kč na výdaje spojené s odbornou přípravou 
jednotek SDH v roce 2014 v předloženém znění a pověřuje starostu města jejím 
podpisem 

12. Likvidaci neupotřebitelného majetku města: cisternový vůz CAS 25 Š 706 RTHP   SPZ: 
ZN 55-66 rok výroby 1982 a zásahový vůz Š Felicia combi SPZ: 1B8 27-64 rok výroby 
1999, a to formou odprodeje movitého majetku dle žádosti Obce Sloupnice ze dne  
20. 11. 2014 a pověřuje starostu města podpisem příslušných kupních smluv v souladu  
s § 2079 a násl. OZ 
 
 
 
 



Usnesení č. 2 z 2. schůze Rady města Moravský Krumlov konané dne 02. 12. 2014 
 

 
 

2

13. místo a dobu k uzavírání manželství v roce 2015 v Moravském Krumlově následovně:  
obřadní síň – budova městského úřadu, nám. Klášterní 125, atrium – budova městského 
úřadu, nám Klášterní 125 a výstavní prostory na zámku v Moravském Krumlově, č. p.  
1 a to v termínech uvedených v příloze č. 1 materiálu 

14. vnitřní Směrnici města Moravský Krumlov o poskytování osobních ochranných 
prostředků s účinností od 1. 11. 2014 

15. částku ve výši 5 000 Kč z rozpočtu města na nákup cen do tomboly 11. plesu města 
konaného dne 10. 1. 2015 

16. podporu města při konání plesů v Moravském Krumlově (Lidový ples, Studentský ples, 
Ples SŠDOS, Maškarní ples, Masopustní zábava v Polánce) formou věcných darů – 
dárkových košů v hodnotě 500,- Kč s tím, že Radě města budou na základě žádostí 
pořadatelů předloženy ke schválení příslušné darovací smlouvy s pořádajícími subjekty 

17. uzavření Dodatku smlouvy č. 1 k nájemní smlouvě č. 15/2014 se společnosti DIMATEX 
CZ, spol. s r.o., Stará 24, 463 03 Stráž nad Nisou, IČ: 43224245 a Dodatku č. 2 ke 
Smlouvě o spolupráci při likvidaci odpadů se společnosti EKO-PF, s. r.o., Rudolecká 21, 
370 01 České Budějovice, IČ: 62525816 

18. záštitu města Moravský Krumlov u ankety „Sportovec 2014 okresu Znojmo“ včetně 
finančního příspěvku na ceny do této ankety ve výši 5 000,- Kč dle žádosti ze dne  
27. 10. 2014 

19. poskytnutí účelového příspěvku ve výši 10 000,- Kč na zpracování knihy s názvem 
„LIECHTENSTEINOVÉ, HISTORIE A SÍDLA KNÍŽECÍHO RODU“ subjektu 
nakladatelství Libri dle žádosti ze dne 24. 11. 2014 

20. výpůjčku pozemků par. č. 2783/1 o výměře 271 m2, par. č. 2783/7 o výměře 227 m2  
a par. č. 2783/8 o výměře 193 m2, vše druh pozemku ost. plocha vedené na LV 10001 
v k.ú. Mor. Krumlov na dobu určitou od 1. 1. 2015 do 31. 12. 2030 Tělovýchovné 
jednotě Rakšice, IČ: 45671281, 672 01 Mor. Krumlov, zastoup. předsedou a uzavření 
smlouvy o výpůjčce 

21. pronájem části pozemku par. č. 27/5 o výměře cca 20 m2, celková výměra  3532 m2, 
druh pozemku – ost. plocha vedeného na LV 10001 v k.ú. Polánka u Mor. Krumlov – 
viz snímek žadateli od 1. 1. 2015 za cenu 50,- m2/ rok na dobu neurčitou s podmínkou 
položení zatravňovací dlažby 

22. uzavření Smlouvy o zřízení služebnosti č. SRM 8000009154 (71010-005344) VPS 
Polánka (ZN) silnice II/152 průtah na pozemky par.č. 84,  87,  88/1, 272, 273, 339, 
293/1, 293/3, 293/4 a 294/5 vedené na LV 10001 v k.ú. Polánka u Moravského 
Krumlova se Správou a údržbou silnic JMK, přísp. org. kraje, se sídlem Žerotínovo nám. 
3/5, Brno, IČ:70932581 jako stavebníkem nucené překládky, Městem Mor. Krumlov 
jako osobou obtíženou a O2 Czech Republic a.s., IČ: 60193336,  
Za Brumlovkou 266/2, Praha jako osobou oprávněnou za úplatu 55 400,- Kč + DPH na 
dobu neurčitou a pověřuje starostu podpisem smlouvy 

23. uzavření Smlouvy o zřízení věcního břemene – služebnosti inženýrské sítě  na pozemky 
par. č. 1729/1 a 1729/2 vedené na LV 10001 v k.ú. Mor. Krumlov s občany uvedenými 
v materiálu a Městem Mor. Krumlov za úplatu ve výši 10 125,- + DPH  
a uzavření smlouvy v předloženém znění 
 
 
 
 
 
 



Usnesení č. 2 z 2. schůze Rady města Moravský Krumlov konané dne 02. 12. 2014 
 

 
 

3

 
24. v souladu s ustanovením čl. 2 oddílu III. Vnitřní směrnice Města Moravský Krumlov  

č. MěÚ11/2011 o přidělování bytů ve vlastnictví města do nájmu občanům, zveřejnění 
nabídky pronájmu bytu č. 142/17  o velikosti 1+1 v 4. NP o celkové výměře 34,85 m2,  
(z toho obytná plocha 34,85 m2, půdní byt) v bytovém domě na ulici Školní 142, 
Moravský Krumlov, za minimální výši nájemného (bez vybavení a záloh na služby 
spojené s užíváním bytu) 1 582 Kč/měsíc 

25. pronájem nebytových prostor v 1. poschodí budovy č. p. 17, ul. Zámecká, stojící na 
pozemku par. č. 334/1 zapsaného na LV 10001 v k.ú. Mor. Krumlov za cenu pronájmu 
za nebyt. prostory - za hlavní nebyt. prostory 621,- Kč/m2/rok a za vedlejší 415,- 
Kč/m2/rok, což představuje částku měsíčně za ve výši 1 564,- Kč a za měsíční zálohu na 
služby ve výši 1 230,- Kč od 1. 1. 2015 žadatelce uvedené v materiálu 

26. navýšení odpisů dlouhodobého majetku př.org. Správa majetku města Moravský 
Krumlov o částku 11 497,- Kč 

27. Smlouvu o sdružených službách dodávky elektřiny č. 9550648142 se subjektem fy. E.ON 
Česká republika s.r.o, F.A.Gerstnera 2151/6, 370 49 České Budějovice, IČ: 257 33 591 a 
pověřuje starostu města jejím podpisem 

28. uzavření Rámcové smlouvy na zabezpečení dodávky a montáže el. měřičů tepla v DPS 
Moravský Krumlov se subjektem: ISTA ČR, Jeremiášova 947, Praha 5 v předloženém 
znění a pověřuje starostu města jejím podpisem 

 
 
 
II. Rada města zplnomocňuje 
1. z důvodu termínu konání poslední RM v roce 2014, starostu města k provádění 

rozpočtových opatření, a to v plném rozsahu 
 
 
 
III. Rada města doporučuje: 
1. ZM schválit pravidla hospodaření rozpočtového provizoria pro rok 2015 v předloženém 

znění 
2. ZM schválit zapojení města Moravský Krumlov do podání nabídky na veřejnou zakázku 

„Zajištění poskytování sociální služby azylové domy v Jihomoravském kraji“, která je 
realizovaná v rámci projektu „Vybrané služby sociální prevence v Jihomoravském kraji“, 
registrační číslo CZ.1.04/3.1.00/05.00081, financovaného z Evropského sociálního fondu 
a státního rozpočtu ČR prostřednictvím Operačního programu lidské zdroje a 
zaměstnanost, a to formou závazku subdodavatele k poskytnutí části plnění určeného 
k plnění veřejné zakázky dodavatelem – Diecézní charitou Brno (prokázání části 
kvalifikace prostřednictvím subdodavatele) 

3. ZM schválit Smlouvu o poskytování sociálních služeb s Diecézní charitou Brno na 
zajištění poskytování služby sociální prevence azylové domy při realizaci veřejné zakázky 
„Zajištění poskytování sociální služby azylové domy v Jihomoravském kraji“  
a pověřuje starostu jejím podpisem 

4. schválit Dodatek č. 2 ke Smlouvě o poskytnutí finančního příspěvku na realizaci 
investiční akce „Kanalizace Polánka a Rokytná“ se subjektem: Vodovody a kanalizace, 
dobrovolný svazek obcí, Kubišova 1172, 674 01 Třebíč v upraveném znění 
 
 



Usnesení č. 2 z 2. schůze Rady města Moravský Krumlov konané dne 02. 12. 2014 
 

 
 

4

 
 

5. ZM schválit Dohodu o spolupráci na využití opce na investiční akci „Kanalizace Polánka 
a Rokytná“ se subjektem: Vodovody a kanalizace, dobrovolný svazek obcí, Kubišova 
1172, 674 01 Třebíč v předloženém znění 

6. ZM schválit prodej pozemku par. č. 203 o výměře 32 m2, druh pozemku – lesní 
pozemek, vedeného na LV 10001 v k.ú. Rokytná, obec Mor. Krumlov, na kterém se 
nachází stavba vedená na LV 2376 žadateli za cenu 240,- Kč obvyklou stanovenou 
znaleckým posudkem 

7. ZM schválit  prodej části pozemku par. č. 140/1 o výměře cca 90 m2, celková výměra 
14142 m2, druh pozemku ost. plocha – viz snímek vedený na LV 10001, obec Mor. 
Krumlov, k.ú. Rokytná, celková výměra pozemku 14142 m2, za cenu obvyklou 
stanovenou znaleckým posudkem a po předložení geometrického plánu, kterou 
požadovanou část dle přílohy č. 1 oddělí žadatelce uvedené v materiálu 

8. ZM schválit odkup pozemků par. č. 2115/4 – orná půda o výměře 144 m2 a par. č. 2116 
– orná půda o výměře 1144 m2 vedené na LV 3835 v k.ú. Mor. Krumlov za cenu 70,- 
Kč/m2 od majitele a uzavření kupní smlouvy v předloženém znění 

9. ZM schválit uzavření smlouvy o budoucí kupní smlouvě na prodej pozemku označeného 
v zastavovací studii jako č. 1 o výměře 1062 m2 žadateli za cenu, která bude součtem 
částky 70,- Kč/m2 a podílu nákladů na vybudování přípojek inženýrských sítí na jedno 
stavební místo v předloženém znění 

10. ZM odkoupit pozemek nově označený par. č. 2190/4, o výměře 118 m2, který vznikl 
oddělením z pozemku par. č. 2190/2 vedený na LV 3141 ve vlastnictví majitele a nově 
vzniklý pozemek par.č. 2192/2 o výměře 144 m2, který vznikl  sloučením dílů a, b a c , 
které vznikly - z pozemku par.č. 2191/3 díl  „a“ o výměře 27 m2, z  par.č. 2192 díl „b“  
o výměře  56 m2 a z par.č. 2193 díl  „c“ o výměře 61 m2  ve vlastnictví majitelů 
vedených na LV 4557 za cenu stanovenou znaleckým posudkem 

11. ZM schválit uzavření Smlouvu o budoucí smlouvě kupní s žadateli na odkup nově 
vzniklého pozemku par.č. 2192/2 o výměře 144 m2, který vznikl  sloučením dílů a, b a c , 
které vznikly - z pozemku par.č. 2191/3 díl  „a“ o výměře 27 m2, z  par.č. 2192 díl „b“ o 
výměře  56 m2 a z par.č. 2193 díl  „c“ o výměře 61 m2  v předloženém znění 

12. ZM schválit směnu s doplatkem ceny pozemků: par. č. 573/4 – ost. plocha, výměra 52 
m2, par. č.573/5 – ost. plocha, výměra 34 m2, par. č. 575/7 – orná půda, výměra 11 m2, 
par. č. 575/8 – orná půda, výměra 22 m2, dále pak pozemky oddělené dle geomet. plánu  
č. 298-39/2012 (viz příloha), a to nově vzniklý pozemek označený jako par. č. 574/4 – 
lesní pozemek, výměra 6m2, který vznikl z pozemku par. č. 574/3 – lesní pozemek  
o výměře 102 m2, nově vzniklý par. č. 575/13 – orná půda, výměra 1 m2 , který vznikl  
oddělením z pozemku par. č. 575/9 – orná půda, výměra 64 m2 a nově vzniklý pozemek 
par. č. 575/10 – orná půda, výměra 15 m2, který vznikl z pozemku par. č. 575/10 – orná 
půda, výměra 19 m2 ve vlastnictví Města Mor. Krumlov vedené na LV 10001v k.ú. 
Polánka u Mor. Krumlova, obec Mor. Krumlov za nově vzniklý pozemek par.č. 573/19 – 
ost. plocha, výměra 12 m2, který vznikl z pozemku par.č. 573/11 – ost. plocha, výměra 
25 m2, který je vedený na LV 13 v k.ú. Polánka u Mor. Krumlov, obec Mor. Krumlova 
cenu obvyklou stanovenou za znaleckým posudkem s doplatkem ceny žadateli 
uvedenému v materiálu 
 
 
 
 
 



Usnesení č. 2 z 2. schůze Rady města Moravský Krumlov konané dne 02. 12. 2014 
 

 
 

5

 
 

13. ZM schválit znění kupní smlouvy na odkup pozemků par. č. 3483/96  
o výměře 6988 m2 a 3483/83 o výměře 3632 m2, vše druh pozemku orná půda vedených 
na LV 1324 v k.ú. Mor. Krumlov od vlastníků - majitele vlast. podíl 1/3, majitelky vlast. 
podíl 1/3,majitele vlast. podíl 1/6 a majitele  vlast. podíl 1/6 uvedené v materiálu za cenu 
144,- Kč/m2 v předloženém znění 

14. ZM snížit ceny bytů 137/1, 137/2 a 137/6 v domě č. p. 137 a postupuje materiál FV 
k projednání 

 
 
 
IV. Rada města neschvaluje: 
1. žádost o poskytnutí finanční dotace pro rok 2015 ve prospěch kynologického sportu 

subjektu KK Miroslav, Zdeněk Černý, Kynologický klub Miroslav, Moravskoslezský 
kynologický svaz, Tř. kpt. Jaroše 35, 602 00 Brno ze dne 24. 11. 2014 

 
 
 
V. Rada města souhlasí: 
1. na základě vyjádření odboru ŽP a z důvodu narušení statiky přilehlé nemovitosti,  

s pokácením stromu smrku ztepilého na pozemku par. č. 2921/7 v k.ú. Mor. Krumlov 
 
 
 

VI. Rada města jmenuje: 
1. v návaznosti na § 167 odst. 2 zák. č. 561/2004 Sb., (školský zákon) v platném znění Ing. 

Marii Brückovou členem školské rady při Základní škole, Moravský Krumlov, Ivančická 
218, okres Znojmo, příspěvkové organizaci a členem školské rady při Základní škole, 
Moravský Krumlov, náměstí Klášterní 134, okres Znojmo, příspěvkové organizaci 

2. v návaznosti na § 167 odst. 2 zák. č. 561/2004 Sb., (školský zákon) v platném znění 
Mgr. Tomáše Třetinu členem školské rady při Základní škole, Moravský Krumlov, 
Ivančická 218, okres Znojmo, příspěvkové organizaci a členem školské rady při Základní 
škole, Moravský Krumlov, náměstí Klášterní 134, okres Znojmo, příspěvkové organizaci 

3. v návaznosti na § 167 odst. 2 zák. č. 561/2004 Sb., (školský zákon) v platném znění Ing. 
Janu Florianovou členem školské rady při Základní škole, Moravský Krumlov, Ivančická 
218, okres Znojmo, příspěvkové organizaci a členem školské rady při Základní škole, 
Moravský Krumlov, náměstí Klášterní 134, okres Znojmo, příspěvkové organizaci 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Usnesení č. 2 z 2. schůze Rady města Moravský Krumlov konané dne 02. 12. 2014 
 

 
 

6

VII. Rada města odkládá: 
1. své rozhodnutí ve věci rozhodnutí změny využití stožáru na DPS v Moravském 

Krumlově pro O2 dle žádosti ze dne 25. 11. 2014 a pověřuje místostarostu dalším 
jednáním v této věci 

2. své rozhodnutí ve věci výměny bytu č. 143/2 na nám. Klášterní 143  
o velikosti 2+1 za byt č.146/6 na u. Komenského 

3. své rozhodnutí ve věci zvýšení ceny zpracovávané PD na výstavbu chodníků se 
financované se spoluúčastí SFDI subjektem: IWW Kroměříž 

 
 
 
VIII. Rada města provádí: 
1. rozpočtové opatření č. 33/2014 v předloženém znění 
2. rozpočtové opatření č. 34/2014 v předloženém znění 
3. rozpočtové opatření č. 35/2014 v předloženém znění 
 
 
 
IX. Rada města pověřuje: 
1. k přijetí prohlášení snoubenců o vstupu do manželství tyto členy ZM: Mgr. Jan Košíček a 

pí. Irena Kočí 
2. starostu města k podpisu Dodatku smlouvy č. 1 k nájemní smlouvě č. 15/2014 

společnosti DIMATEX CZ, spol. s r.o., Stará 24, 463 03 Stráž nad Nisou, IČ: 43224245 
a Dodatku č. 2 ke Smlouvě o spolupráci při likvidaci odpadů společnosti EKO-PF,  
s. r.o., Rudolecká 21, 370 01 České Budějovice, IČ: 62525816 

3. starostu města projednáním jednotlivých bodů uvedených v zápisu OV Rokytná ze dne 
14. 11. 2014 s předsedkyní OV včetně zpracování odpovědi 

4. ředitele SMM zpracováním investičního záměru na úpravu plochy v lokalitě před 
Albertem 

5. Správu majetku města, přísp. org. zadat vyhotovení znaleckého posudku vykupovaných 
pozemků nově označených jako par. č. 2192/2 a 2190/4, který stanoví cenu obvyklou 

6. místostarostu města zasláním odpovědi na žádost žadatele o současném stavu výkupu 
pozemků par. č. 3483/79, par. č. 3483/92, par. č. 3483/80 a par.č. 3483/93 v lokalitě 
Horní Novosady v k.ú. Mor. Krumlov 

7. ředitele vypracováním nabídky a schvaluje ukončení smlouvy o nájmu bytu 142/17  
o velikosti 1+1 v 4.NP na ulici Školní 142, Moravský Krumlov dohodou ke dni 31. 01. 
2015 s nájemcem  

8. ředitele SMM vypracováním a zveřejněním nabídky volného bytu č.142/17 do nájmu 
občanům 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Usnesení č. 2 z 2. schůze Rady města Moravský Krumlov konané dne 02. 12. 2014 
 

 
 

7

X. Rada města stanovuje: 
1. platové zařazení řediteli TAZS Moravský Krumlov dle příslušných ustanovení NV  

č. 224/2014 Sb., s účinností od 1. 11. 2014 
2. platové zařazení řediteli SMM Moravský Krumlov dle příslušných ustanovení NV  

č. 224/2014 Sb., s účinností od 1. 11. 2014 
3. platové zařazení řediteli MěKS Moravský Krumlov dle příslušných ustanovení NV  

č. 224/2014 Sb., s účinností od 1. 11. 2014 
4. že závěsný odznak se státním znakem může užívat místostarosta města a členové 

zastupitelstva města pověření k přijetí prohlášení snoubenců o vstupu do manželství 
 
 

 
XI. Rada města ustanovuje: 
1. komisi: bytovou, zdravotní a sociální, komisi na rozdělení VFP, protidrogové prevence, 

regenerace památkové zóny 
 
 
 
XII. Rada města bere na vědomí: 
1. informace starosty města o proběhlých jednáních za uplynulé období 
2. jednací řád RM Moravský Krumlov 
3. informaci k čerpání úvěru na výkupy pozemků - Smlouva o úvěru č. 99006581339 
4. informaci o obsazení bytů v DPS Moravský Krumlov občany, kterým byl byt přidělen 
5. informaci o cenách dodávaných energií pro město Moravský Krumlov pro rok 2014 
6. průběh výběrového řízení projektu Nosič kontejnerů na tříděný odpad pro město 

Moravský Krumlov“ 
7. Smlouvy o zapůjčení vysoušečů dílo uzavřenou se subjektem: ADRA o.p.s., Klikatá 

1238/90c, 158 00 Praha, zastoupené pracovníky ADRA Znojmo, Veselá 20, 669 02 
Znojmo v předloženém znění a souhlasí s postupem starosty v této věci 

8. informaci o zabezpečení 11. plesu města dne 10. 1. 2015 
9. Smlouvu o dílo uzavřenou mezi městem a subjektem na realizaci nového místa pro 

zpětný odběr elektrozařízení (zpevněná plocha) a souhlasí s postupem starosty v dané 
věci 

10. rozbor hospodaření za III. čtvrtletí roku 2014 PO města Moravský Krumlov TaZS 
v předloženém znění 

11. zápis z jednání OV Rokytná ze dne 14. 11. 2014 
12. Dohodu o vyhrazení společensky účelného pracovního místa a poskytnutí příspěvku 

spolufinancovaného ze státního rozpočtu a ESF č.: ZNA-JL-102/2014 se subjektem: 
Úřad práce ČR, Dobrovského 1278/25, 170 00 Praha, IČ: 72496991 v předloženém 
znění a souhlasí s postupem starosty v této věci 

13. informace o současném stavu výkupu pozemků par. č. 3483/79, par. č. 3483/92, par.  
č. 3483/80 a par. č. 3483/93 v lokalitě Horní Novosady v k.ú. Mor. Krumlov 
 
 
 
 
 
 



Usnesení č. 2 z 2. schůze Rady města Moravský Krumlov konané dne 02. 12. 2014 
 

 
 

8

14. informaci o prodeji bytů v domě č. p. 37 
 

 
 
Zapisovatelé:   
        ………………………………….. 
                            Bc. Lucie Vyžrálková 
 
 
        ………………………………….. 
                              Ing. Pavel Vavřina 
 
Za obsahovou správnost:                                     
                    
                      ..………………………………… 
                                                                                                        Mgr. Bořivoj Ziegler   
 
 
V Moravském Krumlově, dne 02. 12. 2014 
 
 
 
 
 
 
..…………………………………    .…………………………………  
        Mgr. Zdeněk Juránek                                                        Mgr. Tomáš Třetina                                                   
          místostarosta města                                                                 starosta města 


